
	  

	  

	  

	  

PENTEKOSTE	  JAIETAN	  POSTUAK	  JARTZEKO	  ZOZKETA	  

	  

Pentekoste	  jaietan	  honako	  postuak	  jartzeko	  zozketa	  egin	  da:	  

-‐	  globeroak	  

-‐	  4	  metroko	  postuak	  

-‐	  6	  metroko	  postuak	  

-‐	  8	  metroko	  postuak	  

Halaber,	   aurreikusita	   zegoen	   gaur	   bertan	   ere	   egitea	   hanburgesa	   eta	   antzekoak	   saltzeko	  
furgoneten	  zozketa,	  baina	  Udaltzaingoko	  langileek	  adierazi	  dutenez	  orain	  konturatu	  direla	  izena	  
eman	  duten	  batzuen	  dokumentazioa	  ez	  dagoela	  behar	  bezala	  egiaztatuta	  eta	  berandu	  eskatu	  
dietela,	  erabaki	  da	  horien	  zozketa	  datorren	  maiatzaren	  3an	  goizeko	  11:00etan	  egitea.	  

-‐   Zozketa	   onartutako	   eskaeren	   artean	   egingo	   da;	   hau	   da,	   eskaera	   epe	   barruan	   eta	  
beharrezko	  dokumentazioarekin	  aurkeztu	  dutenen	  artean.	  

	  

GLOBEROAK	  

Globoak	  saltzeko	  postuen	  kokapena	  honakoa	  da:	  

-‐   Fraiskozuriko	  monolitoa	  
-‐   Irala-‐Irizar	  kaleen	  arteko	  bidegurutzea	  
-‐   Herrilagunak-‐Irala	  kaleen	  arteko	  bidegurutzea	  
-‐   Fraiskozuri	  8an	  (frontoi	  aldera)	  

Jaso	  diren	  eskaerak	  honakoak	  izan	  dira:	  

1	   72555563-‐Q	  
2	   72534465-‐D	  
3	   X1971673-‐K	  
4	   X1654802-‐K	  
5	   X0134562-‐S	  

	  	  	  	  

Zozketaren	  emaitza:	  

Adjudikazio-‐hartzaileak	  

	  	  	  	  	  2	  -‐	  72534465D	  	  	  	  	  	  	  	  	  1.-‐	  Fraiskozuriko	  monolitoa	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  1	  -‐	  72555563Q	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2.-‐	  Irala-‐Irizar	  kaleen	  arteko	  bidegurutzea	  	  

	  	  	  	  	  5	  -‐	  X0134562-‐S	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  3.-‐	  Herrilagunak-‐Irala	  kaleen	  arteko	  bidegurutzea	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  4	  -‐	  X1654802-‐K	  	  	  	  	  	  	  	  	  4.-‐	  Fraiskozuri	  8an	  (frontoi	  aldera)	  	  	  

Ordezkoak	  



	  

	  

	  	  
	  	  	  	  3	  -‐	  X1971673-‐K	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  

	  

	  	  4	  METROKO	  POSTUAK	  	  	  

Kokapena:	  

-‐   Santa	  Marinan,	  11	  zk.dun	  postua	  
-‐   Fraiskozurin,	  9	  zk.dun	  postua	  

Zozketarako	  onartutako	  eskaerak	  honakoak	  dira:	  

19	   X-‐4182062-‐H	  
20	   X-‐5680525-‐H	  
21	   X-‐5200341-‐H	  
22	   5784428-‐B	   	  

	  

Mota	  honetako	  bi	  postu	  daude,	  baina	  beste	  neurketa	  berri	  bat	  eginda,	  ikusi	  da	  egokiagoa	  dela	  
Fraiskozurikoak	  3	  metro	  izatea.	  

	  

Zozketaren	  emaitza:	  

Adjudikazio-‐hartzaileak	  

	   20	  -‐	  X5680525-‐H	  	  	  	   11.-‐SANTA	  MARINA	   	   	  

	  	  	  22	  -‐	  5784428-‐B	   	  	  	  9.-‐	  FRAISKOZURI	  

Ordezkoak	  	  	  	  

21	  

19	  

	  

	  	  6	  METROKO	  	  POSTUAK	  

Kokapena:	  

-‐   Fraiskozurin	  8	  
-‐   Santa	  Marinan	  3	  
-‐   Matxiategin	  16	  	  	  

Zozketarako	  onartutako	  eskaerak	  honakoak	  dira:	   	  

23	   79425077-‐M	  
24	   Y-‐1641005-‐S	  
25	   5801364-‐L	   	  
26	   53824478-‐Q	  
27	   X-‐2272206-‐J	  
28	   73638448-‐S	  
29	   53981905-‐P	  



	  

	  

30	   71794358-‐L	  
31	   33863170-‐V	  
32	   47172839-‐T	  
33	   71565760	  H	  
34	   73126584Q	  
35	   X4866746-‐S	  
36	   72845519-‐B	  
37	   47418922-‐Y	  
38	   Y-‐0438015-‐V	  
39	   72848247-‐W	  
40	   25466028-‐Z	  
41	   X-‐3330301-‐Q	  
42	   72846041G	  
43	   47481733G	  
44	   49639580-‐Z	  
45	   5825450-‐S	   	  
46	   58032797-‐W	  
47	   71755720-‐K	  
48	   44116214-‐Y	  
49	   17694113-‐Y	  
50	   26884098-‐L	  
51	   79240570-‐G	  
52	   X-‐3161041-‐J	  
53	   79189106-‐Z	  
54	   73284158-‐V	  
55	   47482087J	  
56	   73125838-‐Y	  
57	   X-‐7190173-‐M	  
58	   X6113043-‐B	  
59	   49639580-‐Z	  
60	   79178972-‐T	  
61	   58046034-‐Z	  
62	   73048953-‐X	  
63	   79267852-‐P	  
64	   58032996-‐V	  
65	   79127780Y	  
66	   X-‐3160995-‐J	  
67	   79181111-‐T	  
68	   51941552-‐P	  
69	   79182368S	  
70	   X-‐3519003-‐A	  
71	   72204875-‐D	  
72	   72273861-‐H	  
73	   X-‐6484009-‐X	  
74	   Y-‐2256876-‐S	  
75	   72806228-‐G	  

	  

Zozketaren	  emaitza:	  

Adjudikazio-‐hartzaileak	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  FRAISKOZURIKO	  POSTUAK	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  48.-‐	  	  44116214-‐Y	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  



	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  67.-‐	  	  79181111-‐T	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	   	  	  	  	  60.-‐	  	  79178972-‐T	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  3	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  25.-‐	  	  	  5801364-‐L	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  4	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  65.-‐	  	  	  79127780Y	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  5	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  53.-‐	  	  	  79189106-‐Z	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  6	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  74.-‐	  	  	  Y-‐2256876-‐S	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  7	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  33.-‐	  	  	  71565760	  H	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  8	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  SANTA	  MARINAKO	  POSTUAK	  

	   	  	  	  	  61.-‐	  58046034-‐Z	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  12	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  27.-‐	  X-‐2272206-‐J	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  13	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  31.-‐	  	  33863170-‐V	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  14	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  MATXIATEGIKO	  POSTUAK	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  72.-‐	  72273861-‐H	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  15	  

	   	  	  	  73.-‐	  	  X-‐6484009-‐X	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  16	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  75.-‐	  	  72806228-‐G	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  17	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  38.-‐	  	  	  Y-‐0438015-‐V	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  18	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  46.-‐	  	  58032797-‐W	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  19	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  50.-‐	  26884098-‐L	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  20	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  45.-‐	  	  5825450-‐S	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  21	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  54.-‐	  	  73284158-‐V	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  22	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  37.-‐	  	  47418922-‐Y	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  23	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  36.-‐	  	  72845519-‐B	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  24	  

	   	  55.-‐	  	  47482087J	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  25	  

	   	  64.-‐	  58032996-‐V	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  26	  

	   	  70.-‐	  	  X-‐3519003-‐A	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  27	  

	   	  49.-‐	  17694113-‐Y	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  28	  

	   	  42.-‐	  72846041G	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  29	  

	   	  43.-‐	  47481733G	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  30	  

Ordezkoak	  eta	  jarraian	  zehaztutako	  hurrenkerarekin:	  

44-‐41-‐52-‐29-‐71-‐59-‐34-‐35-‐30-‐63-‐62-‐69-‐68-‐57-‐24-‐28-‐58-‐51-‐32-‐47-‐39-‐66-‐40-‐56-‐26-‐23	  

	   	  

	  

8	  METROKO	  	  POSTUAK	  



	  

	  

Kokapena:	  

Postu	  bat	  Santa	  Marinan	  (10	  zk.duna)	  

Zozketarako	  onartutako	  eskaerak	  honakoak	  dira:	  

	  	  	  

76	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  21118295-‐V	  	   	  
77	   X-‐212328-‐C	  
78	   X-‐3515304-‐F	  
79	   54483315-‐H	  
80	   46371253X	  
81	   73037133N	  
82	   71795163-‐L	  
83	   79268845-‐N	  
84	   74048089-‐X	  
85	   72815506-‐J	  
86	   X6595249-‐E	  
87	   58045941-‐J	  
88	   79436514B	  
89	   79232684-‐F	  
90	   Y5166540-‐H	  

	  

Zozketaren	  emaitza:	  

Adjudikazio-‐hartzailea:	  

	   85.-‐	  72815506-‐J	   	  	  	  	  	  10	  

Ordezkoak	  eta	  jarraian	  zehaztutako	  hurrenkerarekin:	  

86-‐90-‐82-‐88-‐81-‐80-‐87-‐83-‐76-‐89-‐78-‐84-‐77-‐79	  	  

	   	  



	  

	  

	  

	  


